2.2. Решение о возможности реализации части образовательной программы

(отдельных дисциплин (модулей)) на иностранном языке принимается

образовательным учреждением.

2.3. Особенности реализации образовательной программы (ее части) на

иностранном языке указываются разработчиками программы в документах

конкретной образовательной программы:

- в учебном плане;

- в рабочей программе дисциплины.

3. Получение дополнительного образования на иностранном языке

3.1. Получение дополнительного образования на иностранном языке

осуществляется в сроки, установленные в Программе.

3.2. При реализации Программы на иностранном языке текущий контроль

успеваемости, промежуточная аттестация по соответствующей дисциплине

(модулю) или практике осуществляются на иностранном языке.

3.3. Обучение по Программе на иностранном языке осуществляется за счёт

физических и (или) юридических лиц.

4. Заключительные положения

4.1. Настоящий Порядок, изменения и дополнения к нему утверждаются приказом

директора МОУ «Воскресенская школа».

4.2.Настоящий Порядок, изменения и дополнения к нему доводятся до сведения

работников МОУ «Воскресенская школа».

 4.3. Настоящий Порядок, изменения и дополнения к нему размещаются на

официальном сайте МОУ «Воскресенская школа».

4.4. Настоящий Порядок вступает в силу с момента его утверждения.